4. Non licet mutuanti percipere lucrū cessans ex mutuo, si aliunde compensatur alio lucro. Molina & alij 2. *ibid. resol. 34.*

F f

s Si

5 Si quis mutuas dedit alteri pecunias cum obligatione non repetendi ante biennium, posse aliquid accipere ratione illius obligationis non repetendi, affirmat Ledesm. & Cælestin. quamvis alij communiter negent. *ibid. ref. 48. & p. 5. tr. 13. ref. 50.*

6 Qui novit valorem pecuniæ breui minuendum, potest illam alteri mutuaré cū pacto, ut eam sibi restituat iuxta valorem quem tunc habebit. Bonacin. & Reginald. *p. 1. tr. 8. ref. 25.*

7 Quando mercator non vult mutuaré, sed creditò merces offert, & vendit summo pretio, ut emptor eas vendat cui voluerit, potest ille ipse mercator eas statim redimere pecuniâ numeratâ, pretio medio, vel infimo, modo non intercesserit pactum explicitum, vel implicitum de retrouendendo, & modo intra limites iusti pretij constit. Lessius & alij 7. *ibid. ref. 33. & 38.*

Vide *Vsura.*

NOVITIUS.

1 Si quis breui tempore in sæculo manens sua debita solvere possit, putat

intra